
OBEC ZHOŘ U TÁBORA 
 
 

Obecně závazná vyhláška 
č. 1/2008 

 
 

kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/1997 
o použití koeficientu, kterým se násobí sazba daně z nemovitosti 

 
 

    Zastupitelstvo obce Zhoř u Tábora se na svém zasedání dne 27.6.2008, usnesením č. 1/2008 
usneslo vydat na základě §84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
    V rámci výkonu samostatné působnosti obce Zhoř u Tábora stanovujeme, podle § 12 
zákona o dani z nemovitosti a v souladu se zákonem č.261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných 
rozpočtů,  

místní koeficient ve výši 1,0  
kterým se násobí sazba dané z nemovitosti u obcí do 1 000 obyvatel. 

 
Čl. 1 

 
      Ruší se obecně závazná vyhláška č. 1/1997 o použití koeficientu, kterým se násobí sazba 
daně z nemovitosti. 
 

Čl. 2 
 

Účinnost 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2009. 

 
 
 

 
 
..........................................                                                             ............................................ 
     František Křižovský                                                                        Ing. Jindřich Beneš 
      místostarosta obce                                                                              starosta obce 
        Zhoř u Tábora                                                                                 Zhoř u Tábora 
 
 
 
 
 
 
 
 
vyvěšeno na úřední desce: 10. července 2008  
 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 30.července 2008 


